令和７年12月17日

各 位

臨時株主総会の開催並びに付議議案の決定に関するお知らせ

当社は、令和７年９月18日付「臨時株主総会収集のための基準日の取り消し及び再設定に関するお

知らせ」のとおり、令和７年10月10日を基準日とした臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」とい

う。）の開催を検討しておりましたが、本日開催の臨時取締役会において、本臨時株主総会の開催

日及び付議議案について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 本臨時株主総会の開催日時等

（１）日時    令和８年１月９日（金曜日）午前10時

（２）場所    東京都千代田区一ツ橋二丁目６番２号

         日本教育会館 ７階 702号会議室

２． 付議議案について

第１号議案 定款の一部変更の件

      （事業目的の追加）

第２号議案 第三者割当による第10回新株予約権（行使価格修正条項付）の発行の件

第１号議案については、本日開示しております「定款の一部変更に関するお知らせ」をご覧く

ださい。

第２号議案については、本日開示しております「第三者割当による第10回新株予約権（行使価

格修正条項付）の発行に関するお知らせ」をご覧ください。

以  上

会社名 AIストーム株式会社

代表者名 代表取締役社長 今井 俊夫

（コード番号：3719 東証スタンダード）

問合せ先 管理本部 増尾 雅人

 TEL.  03-5259-7010